



نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی:

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از فعالیت های کمیته دانشجویی مفدا تبریز بازدید کرد



به گزارش مفدا تبریز ، دکتر محمدحسین صومی به همراه دکتر محمدآقازاده و تعدادی از مسئولان معاونت دانشجویی فرهنگی از بخشی از فعالیت های رسانه ای کمیته دانشجویی مفدا تبریز بازدید کرد. دبیر کمیته دانشجویی مفدا تبریز پس از بازدید دکتر صومی از فعالیت های دانشجویان مطرح کرد: پایگاه اطلاع رسانی مفدا تبریز تنها پایگاه دانشگاهی مفداهای سراسر کشور است که با کمک بازوی توانمند دانشجویی خود هفته نامه خبری نوشتاری و صوتی تولید می کند.

از فعالین عرصه رسانه و تولید پادکست رادیویی مفدا در سی و دومین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشگاهیان تقدیر شد

به گزارش مفدا تبریز ، جلسه تقدیر از فعالین عرصه رسانه و تولید پادکست رادیویی مفدا تبریز ویژه سی و دومین جشنواره قرآن و عترت دانشگاهیان با حضور حجه الاسلام والمسلمین دکتر یوسف خیری نماینده دفتر نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، دکتر محمدآقازاده ، دکتر مهدی نظری و ایوب اندبیلی در اتاق جلسات معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز تشکیل و از تیم رادیویی فعال مفدا دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این زمینه تقدیر شد.



به همت انجمن اسلامی دانشجویان علوم پزشکی تبریز

نشست «نقش زنان در منشور حقوق شهروندی» در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد



به گزارش مفدا تبریز روز دوشنبه چهاردهم اسفندماه نشست «نقش زنان در منشور حقوق شهروندی» با حضور دکتر زهرا ساعی نماینده مردم محترم تبریز اسکو و آذر شهر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. به گفته ی دبیر روابط عمومی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز علی رغم آنکه مساعدت ها و هماهنگی های قبلی برای حضور دو تن از بانوان اصلاح طلب در این مراسم انجام شده بود اما سونیا اندیش ، نماینده مردم تبریز در شورای اسلامی این شهر به دلایل نامعلوم حاضر به سخنرانی در این مراسم نشد.

کمیته دانشجویی مفدا تبریز به عنوان فعال محیط زیست شناخته شد

به گزارش مفدا تبریز ، در همایش نشانی از حضور کانون دانشجویی تنفس سبز دانشگاه علوم پزشکی تبریز که در سومین هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد از امید بیرامی دبیر کمیته دانشجویی مفدا تبریز به عنوان فعال محیط زیست از طرف کانون دانشجویی تنفس سبز تقدیر شد. انتشار هفته نامه های خبری نوشتاری به صورت اینترنتی و تولیدات صوتی و الکترونیکی که از کاغذ درختان استفاده نمی کند و به محیط زیست آسیب نمی زند از جمله دلایل تقدیر از کمیته دانشجویی مفدا تبریز به عنوان فعال محیط زیست بود.



شغل و درآمد دارند و از طرفی در نهاد های تصمیم گیر و تصمیم ساز جایی ندارند و دانش و توانمندی آنها به رسمیت شناخته نمی شود؛ بوجد آوردن این شرایط نیازمند سیاست گذاری مناسبی است تا مشکلاتی از این دست را از سر راه خود بردارند. نماینده مردم تبریز ، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی راه حل برون رفت از این شرایط پیچیده و چندگانه ی مطالبات و تحقق نیازهای واقعی زنان را از طریق توازن سیستم ارزشی حاکمیت و در نظر گرفتن تمییز نیازهای واقعی و نیازهای صدارتشی دانست. دکتر ساعی در ادامه افزود: مطالبات زنان نباید حساسیت زا باشد و فضای مجازی، فضای رسیدن به مطالبات را تیره تر میکند.

این مسیر نشان می دهد نظام اسلامی به حضور زنان در عرصه ی اجتماعی و سیاسی بی توجه نبوده و با رعایت موازین قانونی و شرعی حقوق زنان فقط می تواند از یک «مسیر اعتدالی» حل و فصل شود. ساعی عنوان کرد: توجه به حقوق زنان و نقش آنها در توسعه ی پایدار یک کشور و نیز نقش زنان در این مسیر نشان می دهد نظام اسلامی به حضور زنان در عرصه ی اجتماعی و سیاسی بی توجه نبوده و با رعایت موازین قانونی و شرعی حقوق زنان فقط می تواند از یک «مسیر اعتدالی» حل و فصل شود. وی ادامه داد: زنان می توانند با توجه به این که نیمی از جمعیت کشور را تشکیل می دهند یکی از ارکان اصلی توسعه کشور باشند. وی عنوان کرد: در بسیاری از کشورهای جهان زنان مشکلات زیادی در رابطه با زندگی و سلامت و

در ابتدای مراسم ، ساعی گزارشی از عملکرد فراکسیون زنان مجلس ارائه داد.

وی گفت: نظام جمهوری اسلامی با توجه به آموزه های اسلامی و با هدف بسط حقوق انسانی و کرامت انسانی و عدالت اجتماعی و رفاه مردم و فراهم نمودن امنیت و آرامش و مبارزه با فساد و انحرافات اقتصادی و سیاسی ایجاد شد و همواره با توجه به رهنمون های بنیانگذار جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی رحمه الله علیه و مقام معظم رهبری درک جایگاه زن و پیگیری حقوق زن را یکی از اساس این نظام دانسته است.

وی افزود: نگاه اجمالی به برنامه های جمهوری اسلامی در سنوات گذشته نشان از توجه به حوزه ی زنان دارد. ساعی عنوان کرد: توجه به حقوق زنان و نقش آنها در توسعه ی پایدار یک کشور و نیز نقش زنان در

آیین اختتامیه سومین هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با استقبال پر شور دانشجویان برگزار شد



به گزارش مفدا تبریز، آیین اختتامیه سومین هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور پر شور دانشجویان علوم پزشکی تبریز و مسئولان این دانشگاه در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

محمود فیضی رییس سومین هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این آیین ضمن خوشامد گویی به حاضران در آیین اختتامیه و تکریم از مسئولان و همکاران در عرصه امور فرهنگی طی هفته فرهنگی دانشجویان را به فعالیت در حوزه فرهنگی بعنوان یکی از زمینه های رشد دعوت کرد. در ادامه دکتر محمدآقازاده معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با سپاسگذاری از حضور پرنشاط دانشجویان در اختتامیه سومین هفته فرهنگی بر استفاده دانشجویان برتر از فرصت های ایجاد شده و عملی کردن توانمندی های خود در چارچوب معین تاکید نمود.

در ادامه برنامه، از خانم رستمی مسئول کانون های فرهنگی، حمید راستی دبیر برگزاری سومین هفته فرهنگی و پهنام امینی دبیر کمیته نظارت بر برگزاری سومین هفته فرهنگی و دیگر مسئولان برای برگزاری هفته فرهنگی تجلیل و سپس با اهدای لوح تقدیر از دبیران کانون ها تقدیر شد. همچنین در این آیین کانون های برتر سومین

کانون فیلم (کانون برتر سال) مقام اول
کانون تئاتر (کانون برتر سال) مقام دوم
کانون رسا (کانون برتر سال) مقام سوم
کانون قران (کانون برتر سال) مقام سوم
کانون آراز (فعالترین کانون)
کانون تئاتر (پرمخاطب ترین)
کانون یارانان (اقتصادیترین)
کانون عکس (ویژه مشترک)
کانون رسا (ویژه مشترک)
کانون افق (خلاق ترین)
کانون فیلم (غرفه برتر)
کانون موعود (منظم ترین)
کانون کاف (بالاترین رضایت)
کانون آراز (برترین هفته)
کانون زبان (تخصصی ترین کانون)
کانون شعر و ادب (طرح برتر)
کانون اندیشه و تعالی (طرح برتر)
کانون نسیم (طرح برتر)
کانون چتر سبز (طرح برتر)

هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز که با همت کمیته داوری سومین هفته فرهنگی سنجش شده بودند معرفی شدند. مهمانان هنری برنامه علیرضا رنجی پور و هاشم چاووشی دو هنرمند استان آذربایجان شرقی بودند. از دیگر بخش های این برنامه اجرای زنده اعضای کانون تئاتر و گروه موسیقی بود و در پایان برنامه قرعه کشی سفر به مشهد بین حضار صورت گرفت و چند نفر از دانشجویان حاضر برنده سفر زیارتی برنامه آیین اختتامیه سومین هفته فرهنگی شدند. سومین هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مشارکت ۲۸ کانون دانشجویی و با اجرای بیش از ۷۰ برنامه در طی یک هفته برگزار شد. کانون های برتر سومین هفته فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز طبق اعلام روابط عمومی کمیته داوری این برنامه به شرح زیر است:

نتایج انتخابات نمایندگان مدیران مسئول نشریات دانشگاهی عضو کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی تبریز مشخص شد



کوتاه با خبرنگار مفدا ضمن آرزوی توفیق برای اعضای جدید، از زحمات اعضای سابق این کمیته صمیمانه تشکر و قدردانی می کرد.

نشریات دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی تبریز رامین قاسمی و طلا عبد داورپناه به عنوان اعضای اصلی و رضا قاسم زاده به عنوان عضو علی البدل شورای ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، به مدت یک سال انتخاب و جایگزین سعید جعفری ، کاظم صفایی و آقای محمد توکلی شدند. لازم به ذکر است به زودی ابلاغ اعضای جدید از طرف ریاست محترم دانشگاه امضا خواهد شد و این افراد طی نامه ای به مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت معرفی خواهند شد. محمد پارسایی مسئول خانه نشریات دانشگاه علوم پزشکی تبریز در گفتگوی

به گزارش مفدا تبریز در انتخابات نمایندگان مدیران مسئول نشریات دانشگاهی عضو کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی تبریز چهار نفر به نامهای طلا عبد داورپناه مدیر مسئول نشریه تمنای وصال، رامین قاسمی مدیر مسئول نشریه X ray times ، عرفان نظام دوست مدیر مسئول نشریه همتایاران و رضا قاسم زاده مدیر مسئول نشریه نگرش به رقابت پرداختند. این چهار کاندیدای که در روزهای ۷، ۸ و ۹ اسفند ثبت نام و در ۱۰ و ۱۱ اسفند خود را تبلیغ و معرفی کرده بودند، روز شنبه، دوازدهم اسفندماه از طرف مدیران مسئول

ادامه از صفحه ۱

وی در پاسخ به سوالی در باره ی مطالبه ی دختران خیابان انقلاب و پیگیری وضعیت این افراد پس از دستگیری عنوان کرد: «هر مطالبه ای چه در حوزه

ی زنان و چه در سایر حوزه ها باید در بستر قانونی مطرح شود و این هنجار شکنی و ساختار شکنی نیز از نظر ما صحیح نبوده و این کار ساختار شکنی محسوب می شود و هر اعتراضی باید از کانال مشخص خود پیگیری شود.»

وی در ادامه افزود: «بعضی از دختران خیابان انقلاب مراحل قانونی پس از دستگیری ، با قید وثیقه آزاد شده اند.»

دکتر ساعی در ادامه در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان مبنی بر اینکه این ساز و کار و کانال قانونی چگونه ایجاد می شود بیان کرد : مجلس در صدد است تا قانونی را تصویب کند تا اعتراضات بتوانند به شیوه های قانونی و در محلی مشخص انجام شوند.

وی پس از این موارد گزارشی از فراکسیون زنان و خانواده ارائه کرد و افزود : فراکسیون زنان مجلس بدنال تصویب لایحه ی منع خشونت علیه زنان است.

در انتهای مراسم تعدادی از دانشجویان با عنوان اینکه از پاسخ دکتر ساعی قانع نشده اند عنوان کردند لفظ ساختار شکن برای این افراد مناسب نبوده و تمام اعتراضات تاریخ یک ساختار شکنی تلقی میشوند

جشن ریحانه النبی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد

به گزارش مفدا تبریز، جشن بزرگ ریحانه النبی به مناسبت میلاد حضرت زهرا (س) ، به همت هیئت فاطمیون ، با همکاری دفتر نهاد نمایندگی رهبری و با حضور دانشجویان دختر و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دانشگاه برگزار شد.

سخنران این برنامه حاج آقا یزدانی معاون دفتر نمایندگی نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز بود که پیرامون شخصیت و فضیلت های حضرت زهرا (س) و نقش زن در جامعه اسلامی و خانواده صحبت نمود. برنامه های شاد و متنوع همچون مدیحه سرایی و مولودی خوانی از جمله برنامه های این جشن بود

